VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 850/VPCP-CN
V/v Điều chỉnh tổng mức dự án đầu tư điều chỉnh kế hoạch đấu thầu giai đoạn I, phê duyệt kế hoạch đấu thầu giai đoạn II của Dự án Xây dựng hạ tầng kỹ thuật xung quanh Hồ Tây, Hà Nội
	Hà Nội, ngày 25 tháng 2 năm 2004

	Kính gửi:

	 - Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội,
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội (tờ trình số 66/TTr-UB ngày 01 tháng 12 năm 2003), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 449/BKH-QLĐT ngày 29 tháng 01 năm 2004) về việc điều chỉnh tổng mức đầu tư, điều chỉnh kế hoạch đấu thầu giai đoạn I, phê duyệt kế hoạch đấu thầu giai đoạn II của Dự án Xây dựng hạ tầng kỹ thuật xung quanh Hồ Tây, thành phố Hà Nội, Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Yêu cầu Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội rà soát lại và thực hiện đúng các quy định hiện hành về quản lý đầu tư và xây dựng, trong đó cần báo cáo kết quả về việc thực hiện công tác giám sát, đánh giá đầu tư Dự án nêu trên theo Nghị định 07/2003/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ.
Trên cơ sở đó, Thủ tướng Chính phủ sẽ xem xét về việc Điều chỉnh tổng thể mức đầu tư, điều chỉnh kế hoạch đấu thầu giai đoạn I.
Văn Phòng Chính Phủ thông báo để Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội, Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các Bộ, ngành liên quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự